
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

05.02.2026   м.Запоріжжя                      №       22 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 14.09.2023 № 207р 

«Про створення робочої групи по розробці нормативно-правових актів у 

сфері благоустрою території, видачі дозволів на порушення об’єктів та 

управління об’єктами благоустрою, розміщення пересувної торговельної 

мережі та сфери послуг у місті Запоріжжі» (зі змінами) 
 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та у 

зв’язку з кадровими змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 14.09.2023 № 207р 

«Про створення робочої групи по розробці нормативно-правових актів у сфері 

благоустрою території, видачі дозволів на порушення об’єктів та управління 

об’єктами благоустрою, розміщення пересувної торговельної мережі та сфери 

послуг у місті Запоріжжі» (зі змінами), а саме склад робочої групи по розробці 

нормативно-правових актів у сфері благоустрою території, видачі дозволів на 

порушення об’єктів та управління об’єктами благоустрою, розміщення 

пересувної торговельної мережі та сфери послуг у місті Запоріжжі затвердити у 

новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Секретар міської ради          Регіна ХАРЧЕНКО 

 



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш


